АДМИНИСТРАЦИЯ

от 16.11.2017 года

Об оказании
в Шекснинском

Руководствуясь с

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  20

юридической помощи

территории Шекснинского

2. Утвердить план

гражданам специалистами

муниципального района

3. Настоящее постановление

подлежит размещению

муниципального района

«Интернет» и официальном

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Шексна

оказании бесплатной юридической помощи
в Шекснинском муниципальном районе

20 ноября 2017 года

уководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского

20  ноября  2017  года  единый

помощи, приуроченный к Всемирному

Шекснинского муниципального района.

Утвердить план-график оказания бесплатной юридической

специалистами органов местного самоуправления

района 20 ноября 2017 года (прилагается

постановление вступает в силу со дня

размещению на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной

официальном сайте газеты «Звезда».

администрации

муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                № 1652

юридической помощи

районе

Шекснинского муниципального

единый  день  бесплатной

Всемирному дню ребенка, на

бесплатной юридической помощи

самоуправления Шекснинского

прилагается).

со дня его подписания и

дминистрации Шекснинского

телекоммуникационной сети

        С.М. Меньшиков

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 16.11.2017 года № 1652

План-график

оказания бесплатной юридической помощи гражданам

 Шекснинского муниципального района

20 ноября 2017 года

№

п/п

Дата проведения,

время

Адрес центра

бесплатной

юридической

помощи

Информация о юристах-

консультантах

1. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д. 14

(кабинет 39)

2-14-43

Специалисты (юристы)

управления правовой и кадровой

работы администрации

Шекснинского муниципального

района

2. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

 п. Шексна

 ул. Пролетарская

д. 14

(кабинет 14)

2-14-75

Специалисты управления

правовой и кадровой

работы администрации

Шекснинского муниципального

района

3. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

 п. Шексна

ул. Пролетарская

д. 14

 (кабинет 17)

2-23-59

Специалисты Управления

муниципальной

собственности Шекснинского

муниципального района

 3

4. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

 п. Шексна

ул. Пролетарская

 д. 14

(кабинет 4)

2-15-52

Специалист

управления жилищно-

коммунального хозяйства,

строительства

и транспорта администрации

Шекснинского муниципального

района

5. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Управление

образования

Шекснинского

муниципального

района

 п. Шексна

ул. Труда, д. 3 «Б»

(кабинет 10)

2-35-27

Специалисты управления

образования Шекснинского

муниципального района

6. 20.11.2017 года

с 8.00 до 17.00,

обед –

 с 12.00 до 13.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

 п. Шексна

ул. Пролетарская

 д. 14

(кабинет 6)

2-15-91

Специалист отдела опеки,

попечительства, профилактики

безнадзорности и

правонарушений

несовершеннолетних и защиты

их прав администрации

Шекснинского муниципального

района